[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	13.07.2011
	№
	296-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 17.01.2011 №3-П "Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по сниженным тарифам"

В соответствии со статьей 171 Закона Камчатского края от 24.12.2010 №540 «О краевом бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 17.01.2011 №3-П "Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по сниженным тарифам" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
"Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по льготным (сниженным) тарифам";
2) в преамбуле слова «сниженных тарифов» заменить словами «льготных (сниженных) тарифов»;
3) в частях 1, 2 и 3 слова «по сниженным тарифам» заменить словами «по льготным (сниженным) тарифам»;
4) в приложении:

а) наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по льготным (сниженным) тарифам»;
б) в части 2 приложения слова «по сниженным тарифам» заменить словами «по льготным (сниженным) тарифам».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин